



رئیس ستاد انتخابات چهارمحال و بختیاری تاکید کرد: شهرداران برای ایجاد فضای پر شور و با شکوه انتخاباتی نقش آفرین باشند

صفحه ۲



نماینده ولی فقیه در چهارمحال و بختیاری: «اعتساف، بانی که خدا برای مسلمانان کند»

صفحه ۳

**همچنان درصدد کاهش مشارکت!**  
محمد صفری

زمان شناسی برای یک اظهار نظر، بسا اجرای یک تصمیم در ساختار سیاسی کشور باید به حق خود برسد، این زمان شناسی که می‌گوییم مفهومش این است که برای اجرای یک تصمیم، حکم، مصوبه و هر چه که بر روی روند عادی جامعه تأثیر نامناسب و بد دارد، می‌تواند به بعد موکول شود.

با وجودی که در شرایط خاصی قرار داریم و به برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری نزدیک می‌شویم، همچنان شاهد آن هستیم که برخی تصمیمات گرفته می‌شود و برخی سخنان و اظهارات گفته می‌شود که دل مردم را خالی می‌کند و با وجودی که بارها هشدار داده شده تا در این مقوله با تعقل بیشتر ورود شود اما خلاف آن دیده می‌شود.

قطعاً چنین رفتارهایی در ساختاری اداره کشور تأثیر منفی می‌گذارد و افکار عمومی را هم نسبت به آینده ناامید می‌کند، خواهی نخواهی مردم بسا توجه به وجود رسانه‌های پر تعدادی که در حال پمپاژ خبرهای فراوان با جهت‌دهی‌های دشمنی با ایران اسلامی است، به آنها توجه می‌کنند و تحت تأثیر قرار می‌گیرند حال اگر آنها خوراک کافی هم برای سیاه نمایی و تخریب در اختیار داشته باشند که از درون تزریق شود، آسان‌تر می‌توانند به وظایف ذاتی خود که ضديت با ایران اسلامی است بپردازند.

ادامه در صفحه ۲

## باتلاق پرسپولیس" در انتظار سازمان تامین اجتماعی!؟!

صفحه ۲

### بیان هنرمندانه دستاوردهای نظام امیدآفرین است



استاندار چهارمحال و بختیاری:

صفحه ۲

### چند نکته در باب انتخابات

همین صفحه

یک فعال سیاسی:

### حضور پر شور مردم در عرصه انتخابات پشتوانه نظام است

عضو شورای موافقه اسلامی و مسول شورای هماهنگی نیروهای انقلابی چهارمحال و بختیاری با اشاره به تأکید رهبر معظم انقلاب بر ضرورت افزایش مشارکت مردم در عرصه انتخابات گفت: حضور پر شور و فعال مردم در عرصه انتخابات پشتوانه محکمی برای نظام جمهوری اسلامی و منافع ملی به شمار می‌رود.

میراد کاظمی افزود: علاوه بر اینکه رای دادن و انتخاب افراد توانمند برای قانون‌گذاری به عنوان یک وظیفه همگانی و ملی به شمار می‌رود، حضور در انتخابات و انتخاب فرد اصلاح یک حق قانونی است که مردم باید از این حق قانونی استفاده کنند.

وی اظهار داشت: مشارکت پر شور و آگاهانه مردم در عرصه انتخابات فرصت هرگونه سوء استفاده از سوی دشمن برای ایجاد فتنه در جامعه سلب می‌شود.

عضو شورای موافقه اسلامی چهارمحال و بختیاری گفت: پشتیبانی مردم از مقام معظم رهبر سرمايه ایران اسلامی به شمار می‌رود که دشمن امروز با ترندهای مختلفی عزم خود را برای سلب این پشتیبانی به کار گرفته است.

متن کامل در صفحه ۳

**فرماندهی توپخانه**  
توقا کاوه زینت خاتم النبیا  
مدت از دشمن زمین خیزد

اولین گنجر تخصصی

## بهداری رزمی

در جنگ‌های آینده؛ چالش‌ها و راه‌کارها

تهران  
۱۲۴ الی ۲۶ بهمن ماه ۱۴۰۲

دارای ۱۵ امتیاز بازآموزی

دانشگاه علوم پزشکی و نیروی متخصص ماموریت محور در تراز انقلاب اسلامی

Scopus

آمادگی ها، الزامات اورژانس و فوریت های پزشکی حیات بخش در بحران

ISIC

بهداری رزمی، محصولات دانش بنیان و فناوری های نوین و شالوده شکن

بهداری رزمی، پدافند غیرعامل و تهدیدات زیستی

بهداشت و سلامت عمومی در جنگ های ترکیبی

بهداری رزمی، ظرفیت های ملی و بسیج مردمی

دارو و تجهیزات پزشکی در جنگ های آینده

بهداری رزمی، تهدیدات آینده و راهبردها

ثبت نام و ارسال خلاصه مقالات  
WWW.GHKHCMM.IR  
مهلت ارسال ۱۰ بهمن ماه ۱۴۰۲

دبیرخانه همایش تهران، بل سید خندان، انتهای خیابان شهید کابلی، اداره بهداشت، امداد و درمان  
Email: info@GHKHCMM.IR  
تلفن: ۰۲۱-۴۵۴۴۵۸۷۶

نامزد انتخاباتی که می‌خواهد وارد مجلس شود باید در میان مردم از شیوه‌های تبلیغاتی صحیح استفاده کند. عقل سلیم به ما می‌گوید نماینده‌ای که در انتخابات هزینه‌های بسیار و سرسام‌آوری انجام می‌دهد، نمی‌تواند وظایف نمایندگی خود را به نحو احسن انجام دهد، نماینده خوب باید در انجام تبلیغات خود از اسراف و پرداخت رشوه‌های تبلیغاتی به هر نحوی که باشد خودداری کند.

۷ - پایبندی به مبانی و ارزش‌های اسلام، انقلاب و اهداف ملت ایران.

نماینده مجلس شورای اسلامی جمهوری اسلامی ایران باید علاوه بر داشتن ویژگی‌ها و خصوصیات قوی و توانمند، به مبانی و ارزش‌های اسلامی، انقلاب و هدف‌های ملت ایران پایبند باشد و در این راه از هیچ تلاش و کوششی دریغ نکند.

۸ - ساده زیست و دور بودن از اشرافی‌گری.

نماینده واقعی جمهوری اسلامی ایران باید همانند الگوهای دینی و مذهبی ملی ما ساده زیست باشد و از خوی اشرافی‌گری به دور باشد، چنین خصوصیتی سبب می‌شود که نماینده همواره به فکر رفق و فق و امور و مشکلات مردم باشد.

۹ - امانتداری، پاکدامن و به دور ازفساد.

وقتی که مردم به نماینده‌ای اعتماد می‌کنند و او را برای مجلس انتخاب می‌کنند همیشه از او این انتظار دارند تا رأی خودشان را امانت بداند و با پاکدامنی و به دور از فساد برای حل کردن مشکلات کشور و مردمی که به او رأی دادند، کوشش کند.

انتخاب نمایندگان اصلاح برای حضور در مجلس به طور حتم موفقیت‌های چشمگیری برای کشور و منطقه می‌تواند به ارمغان بیاورد و مجلس را در رأس امور نگه دارد.

نماینده مجلس انقلاب اسلامی هنگام مواجهه با مشکلات مردم و کشور باید خصوصیت خستگی ناپذیری و برای حل مشکلات همت جهادی داشته باشد. نماینده‌ای که هنگام با مشکلات مواجه می‌شود همت حل کردن آن‌ها را ندارد نباید در مجلس حضور داشته باشد، چون که صندلی یک فرد دغدغه مندرالشغال کرده و هزینه‌های بیت المال راهبردی دهد.

۳ - حاضر در بین مردم (به خصوص در شهر انتخابیه خود) و دانای نیازهای جامعه.

یک نماینده خوب و طراز انقلاب اسلامی از دیدگاه رهبر معظم انقلاب فردی است که همیشه در میان مردم حضور داشته باشد و با شناسایی نیازهای مردم درصدد رفع کردن این نیازها تلاش کند و برآید.

۴ - بصیر، هوشمند، باتدبیر و برنامه. نماینده‌ای می‌تواند ادعا کند که خوب و قوی است که امور و مشکلات کشور و مردم را با آگاهی و بینایی و بیش و آن‌ها را با برنامه‌ریزی درست و مناسب و از راه‌های قانونی حل و فصل کند تا هم خداوند متعال از او و هم مردم از او راضی باشند.

۵ - اصل اجرای عدالت و مبارزه بایی عدالتی.

نماینده مجلس شورای جمهوری اسلامی ایران باید همیشه و در همه حال به عنوان نماینده واقعی مردم برای اجرای عدالت تلاش و با بی‌عدالتی و ظلم و ستم مبارزه کند. این صفت زمانی برای ما اهمیت پیدا می‌کند که می‌بینیم بعضی از نماینده‌های مجلس به جسی ایجادگسترش عدالت و مبارزه بسا بی‌عدالتی، هدف‌های سیاسی و اقتصادی خود را به پیش می‌برند و شأنتیت مجلس را در میان مردم خدشه دار می‌کنند.

۶ - شیوه‌های تبلیغات صحیح.



### چند نکته در باب انتخابات

انتخاب نمایندگان اصلاح برای حضور در مجلس به طور حتم موفقیت‌های چشمگیری برای کشور و منطقه می‌تواند به ارمغان بیاورد و مجلس را در رأس امور نگه دارد، ولی انتخاب نمایندگان اصلاح بدون استفاده از بیانات امامین انقلاب سخت و دشوار است و رهنمودهای آنها برای ما مثل چراغی است در تاریکی.

با نزدیک شدن به انتخابات مجلس و مشخص شدن اسامی نامزدهای انتخابات، حالا این ما هستیم که باید قدم‌هایی را با انتخاب نامزد اصلاح در استان و شهر و دیارمان برای ورود به مجلس برداریم.

از ابتدای تشکیل مجلس شورای اسلامی طیف‌های مختلفی در ترکیب نماینده‌های مجلس حضور داشتند. بعضی از افراد که با پشتیبانی یک گروه و یا فرد و افراد خاصی حمایت مردم را توانستند جلب کنند و به مجلس راه یابند، ولی برخی از همین افراد که با عنوان نماینده گروه چپ یا راست (همان اصلاح‌طلب و اصول‌گرا) توانستند وارد مجلس شوند رنگ عوض کرده و در مجلس به صورت اشکال مختلف آنچه گفته و وعده داده بودند، مخالفت کنند و عمل نکرده و نکنند.

دقت در بیانات امامین انقلاب برای تشخیص فرد اصلاح کار را برای ما آسان‌تر می‌کند که شاخصه‌هایی که از طرف امامین انقلاب گفته شده است را با هم مرور می‌کنیم.

۱ - فردی قوی و کارآمد باشد.

یکی از اصلی‌ترین ویژگی‌های یک نماینده مجلس در بیانات امامین انقلاب که همیشه مورد تأکید قرار داشته است و در انتخابات باید در رأس کار قرار گیرد، قوی و کارآمد بودن برای مدیریت اجرایی کشور است، تجربه به ما ثابت کرده در این یازده دور گذشته هر وقت مجلس از این ویژگی کمتر برخوردار بوده ضررهای زیادی به کشور ما وارد شده است.

۲ - خستگی ناپذیر و دارای همت جهادی.

### قابل توجه بیمه شدگان محترم سازمان تامین اجتماعی

با عنایت به اینکه از ابتدای بهمن ماه سال جاری برای دریافت خدمات پاراکلینیک و دارو ارائه همزمان کد رهگیری و کد ملی الزامی می‌باشد مقتضی است پس از پایان ویزیت حتما نسبت به دریافت کد رهگیری از پزشک معالج اقدام نمایید. همچنین یادآور می‌گردد امکان دریافت این کد از سامانه es.tamin.ir و اپلیکیشن تامین اجتماعی من برای بیمه شدگان این سازمان وجود دارد.

روابط عمومی مدیریت درمان تامین اجتماعی استان چهارمحال و بختیاری







